LF6011009016
Kaablikarbik LF 60x110mm, PVC, RAL9016
Bränd:  Hager
GTIN: 4012740012416
Kaablikarbik LF mõõtudega 60x110x2000 mm, valmistatud PVC-plastikust
vastavalt standardile DIN EN 50085-1. Tarne sisaldab karbiku põhja ja kaant.
Karbiku põhjal on kinnitusavad 125 mm vahedega, mis tagavad kiire ja täpse
paigalduse.
Karbikule on saadaval lisatarvikud: sisenurk, välisnurk, otsakaas, lamenurk,
T-liitmik ja vahesein, mis võimaldavad paigalduse viimistleda puhtaks ja
professionaalseks tervikuks. Kaablikarbik on viimsitletud liiklusvalge
värvitooniga (RAL9016). Kaitseklass IP30.
ETIM-teave:
Kõrgus 60 mm
Laius 110 mm
Pikkus 2000 mm
Kasulik ristlõige 5460 mm²
Materjal Plast
Materjali kvaliteet Polüvinüülkloriid (PVC)
Halogeenvaba Ei
Antibakteriaalne ravi Ei
Pinnakaitse Töötlemata
Sobib vooluahela terviklikkuseks Ei
Värv Valge
Läbipaistev Ei
RAL-number 9016
Püsivate jaotuste arv 0
Pistikprogrammi partitsioonide arv 3
Kinnituse tüüp Põhjaperforatsioon
Kaanemudel Lahtine
Kaabli kinnitusklambriga Jah
Kaitsva fooliumiga Ei
Kanaliühendusega Jah
Kohaletoimetamine rullimisel Ei
Eeltemplimine Ei
Kaitseaste (IP) IP30
Löögitugevus IK06
Töötemperatuur -5 °C - 60 °C
Kinnitused / märgistused:
TOOTELEHT
LF6011009016
1